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Bilancio abbreviato al 31/12/2024

STATO PATRIMONIALE ATTIVO

B) Immobilizzazioni
| - Immobilizzazioni immateriali
Il - Immobilizzazioni materiali
Il - Immobilizzazioni finanziarie
Totale immobilizzazioni (B)

C) Attivo circolante
Il - Crediti

esigibili entro |'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti

IV - Disponibilita liquide
Totale attivo circolante (C)

Totale attivo

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

A) Patrimonio netto
| - Capitale
IV - Riserva legale
V - Riserve statutarie
VI - Altre riserve
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Totale patrimonio netto

B) Fondi per rischi ed oneri
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
D) Debiti

esigibili entro I'esercizio successivo

esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale debiti

Totale passivo

31/12/2024

9.135
781.673
13.865
804.673

1.129.222
20.700
1.149.922

32.896
1.182.818

1.987.491

31/12/2024

76.000
6.664
7.913
45
-13.681
1.932

78.873

448.332
702.113

275.224
482.949
758.173

1.987.491

31/12/2023

13.201
810.245
13.865
837.311

1.249.386
20.700
1.270.086

53.238
1.323.324

2.160.635

31/12/2023

76.000
6.664
16.690
114.677
0
-137.089
76.942

443.946
734.846

378.140
526.761
904.901

2.160.635



CONTO ECONOMICO

A) Valore della produzione
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni

5) altri ricavi e proventi
altri
Totale altri ricavi e proventi

Totale valore della produzione
B) Costi della produzione
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) per servizi
8) per godimento di beni di terzi

9) per il personale
a) salari e stipendi
b) oneri sociali

c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del

personale
c) trattamento di fine rapporto
d) trattamento di quiescenza e simili
e) altri costi
Totale costi per il personale
10) ammortamenti e svalutazioni
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre
svalutazioni delle immobilizzazioni
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali
Totale ammortamenti e svalutazioni

12) accantonamenti per rischi
14) oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione

Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)

C) Proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)

16) altri proventi finanziari
d) proventi diversi dai precedenti
altri
Totale proventi diversi dai precedenti
Totale altri proventi finanziari
17) interessi e altri oneri finanziari

altri
Totale interessi e altri oneri finanziari

Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)
Risultato prima delle imposte (A - B +- C +- D)

20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e
anticipate
imposte correnti
imposte relative a esercizi precedenti
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e
anticipate

21) Utile (perdita) dell'esercizio

31/12/2024

1.855.639

26.533
26.533

1.882.172

52.765
930.048
152.295

431.213
124.817
48.104

43.875
1.250
2.979

604.134

38.163

4.067
34.096
38.163

20.000
18.926
1.816.331

65.841

34
34
34

58.329
58.329

-58.295
7.546

3.368
2.246
5.614

1.932

31/12/2023

1.830.662

7.707
7.707

1.838.369

44.480
982.385
151.045

428.752
123.761
43.533

41.654
1.023
856
596.046

37.970

4.067
33.903
37.970

13.682
76.273
1.901.881

-63.512

o

72.254
72.254

-72.254
-135.766

0
1.323
1.323

-137.089



